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Mitgliederentwicklung SEV/VPT RBS 2019

Neueintritte:

. Rupp
. Michel

. Magert

. Cali Xersi
. Baeriswyl
. Fusina

. Hauber

. Locher
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Ubertritt zu uns:

1. Hofer - Deriaz
2. Feuz
3. Leu

Ubertritt von uns:

1. Leuenberger
2. Zuger

3. Hauber

4. Hofstetter

5. Perrin

6. Rubin

Pensionierungen:

1. Rothenbiihler
2. Haldimann

Sektion RBS

Christof
Roger
Stefan
Cabdinuur
Michel
Robert
Patrick
Markus

Jeanine
Urs
David

Dominique
Arnold
Patrick
Bruno
Dominic
Roland

Erich
Hans

Tramfuhrer Worb

Tramflihrer Worb
Gleismonteur Batterkinden
Buschauffeur Worblaufen
Buschauffeur Worblaufen
Polier / Gleisbau Batterkinden
Lokfuhrer Anwater Worblaufen
Gleismonteur Batterkinden

Kundendienst Worblaufen
Fahrdienstleiter Worblaufen
Stv. Leiter Depot Worblaufen

Lokflihrerin Worblaufen
Technischer Assistent
Lokflihrer Anwater Worblaufen
Lokfuhrer Worb

Lokfuhrer Solothurn
Betriebsangestellter Worblaufen

Bahnmeister Worblaufen
Leiter Betrieb Worblaufen

29.01.2019
20.02.2019
04.03.2019
18.04.2019
01.05.2019
01.06.2019
22.05.2019
01.09.2019

01.01.2019
01.08.2019
01.10.2019

30.04.2019
30.04.2019
21.06.2019
31.07.2019
31.07.2019
31.07.2019

31.01.2019
31.05.2019
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3. Graf
4. Gfeller
5. Schnegg

Austritte:
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VPT

Antonietti
Friederich
Heller
Krieg
Laderach
Meury
Réthlisberger
Schneider
Silva

10. Stettler

Todesfille:

1. Anderegg
2. Weibel

3. Schneider

4. Hirter
5. Knuchel

Personal privater Transportunternehmen

Sektion RBS

Mitgliederentwicklung SEV/VPT RBS 2018

Josef
Daniel
Kurt

Thomas
Beat
Ottilia
Jurg
Erwin
Philipp
Fritz
Heinz
Luis
Markus

Hansrudolf
Alois

René
Armin
Erika

Grosshochstetten, 01. Februar 2020

René Schnegg

Sektionsprasident

SEV/VPT RBS

Betriebsdisponent Worb
Lokfluihrer Worblaufen
Bahndienst Worblaufen

Lokflihrer/Ausbildner Worblaufen
Pens. Tramfluihrer Worb

Pens. Buschauffeuse Arch

Pens. Leiter Bahnhof Jegenstorf
Leiter Depot Worblaufen
Lokfuihrer / Disponent Worblaufen
Stv. Leiter Werkstatte Worbboden
Pensioniert

Pens. Buschauffeur Worblaufen
Buschauffeur BSU Zuchwil

30.06.2019
31.08.2019
31.08.2019

31.12.2019
31.12.2019
31.12.2019
31.12.2019
31.12.2019
31.12.2019
31.12.2019
31.12.2019
31.12.2019
31.12.2019

10.03.2019
24.04.2019
04.08.2019
21.10.2019
31.12.2019



